

財務概要

下表概述本集團截至二零零四年十二月三十一日止五個年度之經審核綜合業績連同本集團於二零零零年、二零零一年、二零零二年、二零零三年及二零零四年十二月三十一日之經審核綜合資產與負債報表。

業績

	綜合				
	二零零四年 千港元	二零零三年 千港元	二零零二年 千港元	二零零一年 千港元	二零零零年 千港元
營業額					
貨品銷售	363,765	321,275	379,759	379,945	645,602
管理費收入	-	-	-	-	2,141
	363,765	321,275	379,759	379,945	647,743
稅前溢利／(虧損)	20,402	7,316	14,420	(104,029)	49,044
稅項(支出)／撥回	(285)	(455)	2,339	572	(1,190)
未計少數股東權益前溢利／ (虧損)	20,117	6,861	16,759	(103,457)	47,854
少數股東權益	-	5,200	(320)	1,374	185
股東應佔溢利／(虧損)	20,117	12,061	16,439	(102,083)	48,039

資產與負債報表

	綜合				
	二零零四年 千港元	二零零三年 千港元	二零零二年 千港元	二零零一年 千港元	二零零零年 千港元
資產					
物業、廠房及設備	199,521	201,743	202,023	226,336	339,500
於聯營公司之權益	-	-	10,219	6,868	5,361
商譽	39,545	42,017	44,489	46,961	-
其他資產	331,184	282,705	228,293	248,483	234,432
資產總額	570,250	526,465	485,024	528,648	579,293
負債					
流動負債	236,265	205,271	187,161	219,044	199,657
非流動負債	15,187	21,672	62,427	90,512	62,038
負債總額	251,452	226,943	249,588	309,556	261,695
資產淨值總額	318,798	299,522	235,436	219,092	317,598
少數股東權益	-	-	4,401	4,172	1,002
股東應佔資產淨值總額	318,798	299,522	231,035	214,920	316,596

截至二零零二年十二月三十一日止年度之數字已作調整，以反映於截至二零零三年十二月三十一日止年度採納會計實務準則第12號（經修訂）之會計政策之變動。由於本公司認為並不切實可行，故並無就採納會計實務準則第12號（經修訂）而重列截至二零零一年十二月三十一日止兩個年度之財務報表。